StarTech.

StarTech.com DP2DVIS videokaapeli-adapteri 0,2 m DisplayPort

DVI-D musta

Tuotemerkki : StarTech.com

Tuotteen nimi : DP2DVIS

StarTech.com DP2DVIS. Johdon pituus: 0,2 m, Liitin 1: DisplayPort, Liitin 2: DVI-D. Paino: 48 g, Tuotteen

Tuotekoodi: DP2DVIS

leveys: 44 mm, Tuotteen syvyys: 200 mm. Pakkauksen leveys: 200 mm, Pakkauksen syvyys: 220 mm,
Pakkauksen korkeus: 20 mm. Tukkupakkauksen leveys: 337 mm, Tuotepakkauksen pituus: 496 mm,

Tukkupakkauksen korkeus: 226 mm

Features

Connector 1 form factor
Connector 2 form factor
Cable length *
Connector 1 *
Connector 2 *
Connector 1 gender *
Connector 2 gender *
HDCP

HDCP version
DisplayPort version
Dual Link DVI

Product colour

Chipset

Converter type

Operational conditions

Operating temperature (T-T)
Storage temperature (T-T)
Operating relative humidity (H-H)

Straight
Straight
0.2m
DisplayPort
DVI-D

Male

Female

v

1.3

1.2

X

Black

Parade PS 161
Active video converter

0-40°C
0-70°C
80 - 90%

Operational conditions
Storage relative humidity (H-H)
Weight & dimensions
Weight

Width

Depth

Height

Packaging data

Package width
Package depth
Package height
Package weight

Logistics data

Harmonized System (HS) code
Master (outer) case width
Master (outer) case length
Master (outer) case height
Products per master (outer) case

80 - 90%

48 g

44 mm
200 mm
20 mm

200 mm
220 mm
20 mm
5749

84733080
337 mm
496 mm
226 mm
90 pc(s)
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